
 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

Rua Virgílio de Melo Franco, 550, Centro, CEP 38440-016 

Site: www.araguari.mg.gov.br / E-mail: licitacao@araguari.mg.gov.br  

Telefone: (34) 3690-3280 

Prefeitura Municipal de 

ARAGUARI 
Departamento de Licitações e Contratos 

 

ERRATA I 

 

TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 074/2022 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CONSTRUÇÃO DE 1 (UMA) QUADRA DE 

BEACH TÊNIS NO ENDEREÇO: PARQUE DA SAE E 1 (UMA) QUADRA DE BEACH TÊNIS NO PARQUE 

DOS FERROVIÁRIOS EM ARAGUARI-MG. CONFORME DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA EM ANEXO, 

JUSTIFICA-SE A CONSTRUÇÃO DAS MESMAS PARA ATENDER OS ANSEIOS DA POPULAÇÃO 

ARAGUARINA JUNTO Á SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E DA JUVENTUDE. 

______________________________________________________________________________________ 
 

CORREÇÃO DO SUBITEM 7.1.1 DO EDITAL, sendo que ONDE SE LÊ:  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI  

Envelope n.º. 01 - HABILITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS n.º 006/2022  

Licitante: (Razão Social da empresa)  

Data e Horário de abertura: 13/07/2022 às 13h:00 min 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI  

 Envelope n.º. 02 - PROPOSTA DE PREÇOS 

 TOMADA DE PREÇOS n.º 006/2022 

 Licitante: (Razão Social da empresa)  

Data e Horário de abertura: 13/07/2022 às 13h:00 min 

 

 

LEIA-SE:  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI  

Envelope n.º. 01 - HABILITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS n.º 006/2022  

Licitante: (Razão Social da empresa)  

Data e Horário de abertura: 14/07/2022 às 13h:00 min 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI  

 Envelope n.º. 02 - PROPOSTA DE PREÇOS 

 TOMADA DE PREÇOS n.º 006/2022 

 Licitante: (Razão Social da empresa)  

Data e Horário de abertura: 14/07/2022 às 13h:00 min 

 

 

Oportuno aclarar que tal errata não implica em qualquer alteração de cunho relevante que possa causar prejuízo 

aos pretensos concorrentes na elaboração dos “documentos de habilitação” e suas “propostas comerciais”.  

 

Publique-se no Diário Oficial do Município e sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Araguari/MG, no 

Quadro de Avisos da Secretaria Municipal de Administração em atenção à publicidade dos atos administrativos. 

 

  CUMPRA-SE COM URGÊNCIA. 

 

Araguari, 12 de julho de 2022. 

 

 

Bruno Ribeiro Ramos 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

http://www.araguari.mg.gov.br/
mailto:licitacao@araguari.mg.gov.br

